受文者：彰化縣政府
發文日期：中華民國109年4月10日
發文字號：文版字第10920108331號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：金鼎獎獎勵辦法、第44屆金鼎獎報名須知

主旨：第44屆金鼎獎自本（109）年3月30日起至4月30日止受理報

名，請貴機關及所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、第44屆金鼎獎於旨揭期間受理報名，敬請貴單位踴躍報名政

府出版品類獎項，並轉知所屬，以達金鼎獎鼓勵優質出版品

之綜效。

二、有意報名政府出版品類獎項之單位，請由與政府機關（構）

共同合作出版單位取得該政府機關（構）授權同意報名參賽

之法人、民間團體、公（協）會逕上本部網站（網址：http:

//www.moc.gov.tw/）「主題網站」之「獎補助資訊網」辦

理線上報名。

三、另歡迎機關團體以書面方式踴躍推舉對我國出版產業發展有

具體貢獻或成就者參賽金鼎獎「特別貢獻獎」，隨函檢附相

關表件供參。

四、報名相關疑問請洽：

(一)政府出版品類：

１、圖 書 獎：余小姐，（02）8512-6493；

２、數位出版獎：呂先生，（02）8512-6482；

(二)特別貢獻獎：余小姐，（02）8512-6493。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

文化部 函

地址：24219新北市新莊區中平路439號南
棟14樓

聯絡人：鄭怡恬
電話：02-8512-6486
傳真：02-8995-6488
信箱：appak@moc.gov.tw

正本：總統府、行政院、立法院、司法院、考試院、監察院、行政院各部會處局署、六
都市政府、各縣市政府

副本：本部人文及出版司(含附件)

第2頁 共2頁